HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v có ý kiến đối với dự thảo Báo

cáo quý I/2023 của Huyện ủy

Côn Đảo, ngày   21     tháng  3      năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Huyện ủy

Thực hiện Công văn số 1537-CV/HU, ngày 19/3/2023 của Thường trực

Huyện ủy về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Báo cáo quý I/2023 của Huyện

ủy;

Sau khi nghiên cứu, Thường trực HĐND huyện cơ bản thống nhất đối với

dự thảo Báo cáo quý I/2023 của Huyện ủy; đồng thời có ý kiến như sau:

- Trang 3, phần hạn chế:  “Tỷ lệ giải ngân các nguồn vốn XDCB đạt tỷ lệ

bình quân chưa đến 20%”: Đề nghị so sánh quý I/2022 và khách quan ba tháng đầu

năm để xác định đây có phải là hạn chế không.

- Trang 6, mục 4. Công tác xây dựng chính quyền: Hai gạch đầu dòng đầu

tiên đề nghị viết lại thành một ý.

Thường trực HĐND huyện có ý kiến chuyển  đến Văn phòng Huyện ủy tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T13:56:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:43:02+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:43:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!